МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                         УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2013                                                                                                                               № 54
с. Уртам   Кожевниковского района   Томской области

«Об отмене постановления Главы Уртамского сельского поселения от 21.04.2008 № 4-а «Об утверждении положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих»

На основании протеста прокуратуры Кожевниковского района от 18.06.2013 № 37-2013 на постановление главы Уртамского сельского поселения от   21.04.2008 № 4-а «Об утверждении положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Уртамского сельского поселения от   21.04.2008 № 4-а «Об утверждении положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих»

2. Настоящее постановление обнародовать, согласна Устава муниципального образования «Уртамское сельское поселение» Кожевниковского района Томской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                     А.М. Кузнецов

Исполнитель

Усманов В.Р.

8-38-244-51-351